
Dz.U./S S99
24/05/2017
195581-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 10

24/05/2017 S99
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:195581-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Świnoujście: Autobusy niskopodłogowe
2017/S 099-195581

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

„Komunikacja Autobusowa” Sp. z o.o.
ul. Karsiborska 33a
Świnoujście
72-600
Polska
Osoba do kontaktów: Andrzej Sieczka
Tel.:  +48 913214540
E-mail: sekretariat@ka.swinoujscie.pl 
Faks:  +48 913214540
Kod NUTS: PL425
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ka.swinoujscie.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.ka.swinoujscie.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup ekologicznych autobusów w ilości 6 sztuk.
Numer referencyjny: KA/ZP/1/2017

II.1.2) Główny kod CPV
34121400

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:sekretariat@ka.swinoujscie.pl
www.ka.swinoujscie.pl
www.ka.swinoujscie.pl


Dz.U./S S99
24/05/2017
195581-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 10

24/05/2017 S99
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 10

Przedmiotem zamówienia w Części I jest dostawa 3 sztuk fabrycznie nowych autobusów z napędem
hybrydowym spełniającym normę emisji spalin Euro 6, tej samej marki i tego samego producenta,
niskoemisyjnych, niskopodłogowych, miejskich autobusów na potrzeby transportu publicznego w Świnoujściu
Przedmiotem zamówienia w Części II jest dostawa 3 sztuk fabrycznie nowych autobusów z napędem Diesla
spełniającym normę emisji spalin Euro 6, tej samej marki i tego samego producenta, niskoemisyjnych,
niskopodłogowych, miejskich autobusów na potrzeby transportu publicznego w Świnoujściu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 7 500 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34121400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL425
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Komunikacja Autobusowa Spółka z o.o. 72-600 Świnoujście, ul. Karsiborska 33a.

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa 3 sztuk fabrycznie nowych autobusów z napędem hybrydowym spełniającym normę emisji spalin Euro
6, tej samej marki i tego samego producenta, niskoemisyjnych, niskopodłogowych, miejskich autobusów na
potrzeby transportu publicznego w Świnoujściu, spełniających następujące podstawowe wymagania techniczne:
a) długość całkowita: od 11 500 mm do 12 200 mm
b) szerokość całkowita (bez lusterek bocznych): od 2 500 do 2 550 mm
c) wysokość całkowita: do 3 400 mm
d) ilość miejsc dla pasażerów – co najmniej 85 w tym co najmniej 25 siedzących
e) ilość drzwi pasażerskich – 2 w układzie 2-2-0 wysokość wejścia maksymalnie 350 mm
f) silnik – wysokoprężny napędu hybrydowego (silnik spalinowy i elektryczny), silnik Diesla spełniający normę
emisji spalin min. Euro 6, o pojemności co najmniej 4 000 cm3 lecz nie większej niż 7 500 cm3 z chłodzeniem
powietrza doładowanego o mocy minimalnej 145 kW
g) maksymalny poziom emisji spalin (wg testu WHTC) nie większy niż:
emisja dwutlenku węgla CO2: 780 g/km,
emisja tlenku węgla CO: 4,0 g/kWh,
emisja NH3: 10 ppm,
emisja węglowodorów THC: 0,16 g/kWh,
emisja tlenków azotu NOx: 0,46 g/kWh
emisja cząstek stałych PM: 0,01 g/kWh
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Części I, szczegółowe wymagania w tym techniczne, wyposażenie
autobusów zawiera Załącznik Nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej



Dz.U./S S99
24/05/2017
195581-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 10

24/05/2017 S99
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 10

Kryterium kosztu - Nazwa: Cena (C) / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Warunki techniczno-eksploatacyjne (T) / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 4 500 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/06/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś priorytetowa
6 Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego w miastach, Działanie 6.1 Rozwój publicznego transportu
zbiorowego w miastach.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający może unieważnić postępowanie, jeżeli środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, które
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34121400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL425
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Komunikacja Autobusowa Spółka z o.o. 72-600 Świnoujście, ul. Karsiborska 33a.

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa 3 sztuk fabrycznie nowych autobusów z napędem Diesla spełniającym normę emisji spalin Euro 6, tej
samej marki i tego samego producenta, niskoemisyjnych, niskopodłogowych, miejskich autobusów na potrzeby
transportu publicznego w Świnoujściu, spełniających następujące podstawowe wymagania techniczne:
a) długość całkowita: od 11 500 mm do 12 200 mm
b) szerokość całkowita (bez lusterek bocznych): od 2 500 do 2 550 mm
c) wysokość całkowita: do 3 150 mm
d) ilość miejsc dla pasażerów – co najmniej 90 w tym co najmniej 27 siedzących
e) ilość drzwi pasażerskich – 2 w układzie 2-2-0 wysokość wejścia maksymalnie 350 mm
f) silnik – 6-cio cylindrowy, czterosuwowy silnik wysokoprężny z turbodoładowaniem, o pojemności co najmniej 6
500 cm3 lecz nie większej niż 8 000 cm3 z chłodzeniem powietrza doładowanego, o mocy minimalnej 200 kW
g) maksymalny poziom emisji spalin (wg testu WHTC), nie większy niż:
emisja dwutlenku węgla CO2: 936 g/km



Dz.U./S S99
24/05/2017
195581-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 10

24/05/2017 S99
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 10

emisja tlenku węgla CO: 4,0 g/kWh
emisja NH3: 10 ppm,
emisja węglowodorów THC: 0,16 g/kWh,
emisja tlenków azotu NOx: 0,46 g/kWh
emisja cząstek stałych PM: 0,01 g/kWh
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Części II, szczegółowe wymagania w tym techniczne, wyposażenie
autobusów zawiera Załącznik Nr 2 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena (C) / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Warunki techniczno-eksploatacyjne (T) / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 3 000 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/03/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś priorytetowa
6 Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego w miastach, Działanie 6.1 Rozwój publicznego transportu
zbiorowego w miastach.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający może unieważnić postępowanie, jeżeli środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, które
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1.1.Nie podlegają wykluczeniu z postępowania, na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12- 23 oraz art. 24 ust. 5 pkt. 1 i
8 ustawy Pzp i spełniają warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1b ustawy Pzp.
2. Spełniają wymagania w zakresie określonym w punkcie 9 SIWZ oraz zgodnie z art. 25 ust. 1 ustawy Pzp
złożą oświadczenia i dokumenty na potwierdzenie ich spełnienia, określone w punkcie 10 SIWZ tj.
2.1. Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 13, 14 i 21 ustawy
pzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
2.2. Zaświadczenie właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega
z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert lub



Dz.U./S S99
24/05/2017
195581-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 10

24/05/2017 S99
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 10

innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie
spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu.
2.3 Zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca
zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu.
2.4 Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy Pzp.
2.5 Oświadczenie o braku wydania wobec Wykonawcy prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności, wg wzoru
stanowiącego Załącznik nr 6 do SIWZ.
2.6 Oświadczenie o braku orzeczenia wobec Wykonawcy tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania
się o zamówienie publiczne, wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SIWZ.
2.7 Oświadczenie Wykonawcy o niezaleganiu z opłaceniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w
ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.), wg
wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SIWZ.
3.Postępowanie prowadzone jest w oparciu o art. 24aa ust. 1Pzp. W celu wstępnego potwierdzenia, że
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu,Wykonawca dołącza do oferty
aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie JEDZ. Przy wspólnym ubieganiu się JEDZ składa
każdy Wykonawca. Wykonawca składa JEDZ dotyczący podwykonawców lub innych podmiotów, na których
zasoby powołuje się.
4. W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji o której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp
wykonawcy składają oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o
której mowa w art.24 ust 1 pkt 23 Pzp.
5. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym
terminie nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i dokumentów na potwierdzenie, że
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Informacja z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, w których wykonawca posiada
rachunek, potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy
wystawioną nie wcześniej niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert, w wysokości:
a) 2 250 000 PLN dla Części I zamówienia,
b) 1 500 000 PLN dla Części II zamówienia
Jeżeli wykonawca składa ofertę na obie części zamówienia musi dysponować środkami lub zdolnością
kredytową w wysokości łącznej 3 750 000 PLN.



Dz.U./S S99
24/05/2017
195581-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 10

24/05/2017 S99
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 10

2. Opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzający, że Wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia, na wartość co najmniej
a) 1 500 000 PLN dla Części I zamówienia
b) 1 000 000 PLN dla Części II zamówienia
Jeżeli wykonawca składa ofertę na obie części zamówienia musi dysponować polisą lub innym dokumentem w
wysokości łącznej 2 500 000 PLN.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1. W celu wstępnego potwierdzenia, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, Wykonawca
dołącza do oferty aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego dokumentu JEDZ.
2. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym
terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i dokumentów na potwierdzenie, że:
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykonania/wykonywania w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej dostawy w ilości trzech sztuk
fabrycznie nowych niskopodłogowych autobusów komunikacji miejskiej z napędem hybrydowym (silnik
spalinowy i elektryczny) o długości od 11 500 mm do 12 200 mm (dotyczy Części I zamówienia)
2. Wykonania/wykonywania w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej dostawy w ilości trzech
sztuk fabrycznie nowych niskopodłogowych autobusów komunikacji miejskiej z silnikiem wysokoprężnym
spełniającym normę czystości spalin Euro 6, o długości od 11 500 mm do 12 200 mm (dotyczy Części II
zamówienia).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia, że oferowane autobusy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, na
podstawie § 13 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie dokumentów jakich
może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia Dz. U. z 2016 r., poz 1126,
celem potwierdzenia spełnienia wymagań technicznych Zamawiający żąda:
1. Kopii Raportu Technicznego drogowego zużycia paliwa (test SORT2) przez oferowany autobus (w
komplementacji i wyposażeniu identycznym z oferowanym pojazdem), wykonanego wg wytycznych UITP przez
niezależną, certyfikowaną jednostkę badawczą, upoważnioną do wykonywania takiego testu.
2. Kopii „Świadectwa Homologacji Typu Pojazdu” wraz z załącznikami stanowiące podstawę do zarejestrowania
przedmiotu zamówienia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej na dzień składania oferty.
3. Kopii dokumentu potwierdzającego poziom emisji związków toksycznych NOx, PM, NMHC, z silników do
oferowanych typów autobusu, wyniki badań ETC (homologacja z emisji z silników zgodnie z dyrektywą 2055/55/
EWG), jeżeli powyższe dane nie są zawarte w Świadectwie Homologacji Typu Pojazdu.
4. Rysunku lub rysunków rozplanowania przestrzeni pasażerskiej autobusu i rozmieszczenia siedzeń
pasażerskich dla oferowanego pojazdu. Wymagane jest wyróżnienie na rysunku:
4.1. wszystkich miejsc siedzących z dostępem bezpośrednio z niskiej podłogi (bez podestów),
4.2. wszystkich miejsc siedzących wykonanych jako siedzenia specjalnie dla pasażerów niepełnosprawnych,
4.3. zaznaczenia na rysunku powierzchni przeznaczonej dla wózka inwalidzkiego i wózka dziecięcego wraz z
określeniem wymiarów tej powierzchni,
5. Oświadczenia o spełnianiu normy EURO-6,



Dz.U./S S99
24/05/2017
195581-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 10

24/05/2017 S99
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 10

6. Oświadczenia Wykonawcy, że oferowane autobusy zostały wykonane przy max. udziale materiałów
niepalnych spełniających warunek niepalności określony w homologacji EWG pojazdu odnośnie palności
uzyskany zgodnie z warunkami określonymi w Dyrektywie 95/28/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia
24 października 1995 roku.
7. W celu wstępnego potwierdzenia, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, Wykonawca
dołącza do oferty aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego dokumentu JEDZ.
8.. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym
terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i dokumentów na potwierdzenie, że:
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1.Zamawiający wymaga zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych we
wzorze umowy, stanowiącym Załącznik nr 10 do SIWZ dla Części I zamówienia i Załącznik Nr 11 do SIWZ dla
Części II zamówienia.
2. Przyjmuje się, że zapisy do ww. umowy nie zakwestionowane przed złożeniem oferty zostaną przyjęte przez
Wykonawcę bez zastrzeżeń w chwili jej podpisania. Wszelkie pytania i wątpliwości dotyczące Wzoru umowy,
będą rozpatrywane jak dla całej specyfikacji, zgodnie z art. 38 ustawy Pzp.
3. Zamawiający, na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy Pzp przewiduje możliwość wprowadzenia istotnych zmian
postanowień zawartej umowy,w przypadkach opisanych w pkt. 26.3 do 26.7 SIWZ – ze względu na ograniczoną
liczbę znaków Zamawiający nie może zamieścić ich w niniejszym ogłoszeniu.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/06/2017
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert



Dz.U./S S99
24/05/2017
195581-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 10

24/05/2017 S99
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 10

Data: 30/06/2017
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Siedziba: Komunikacja Autobusowa Spółka z o.o. w Świnoujściu ul. Karsiborska 33a sala konferencyjna pok.
125.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający precyzuje, że termin związania ofertą upływa po 60 dniach od upływu terminu składania ofert.
2. Zamawiający żąda wniesienia wadium przed terminem składania ofert w wysokości 200 000,00 zł dla
wykonawców składających ofertę na obie części zamówienia.
Wykonawcy składający ofertę na Część I zamówienia wnoszą wadium w wysokości 110 000,00 zł
Wykonawcy składający ofertę na Część II zamówienia wnoszą wadium w wysokości 90 000,00 zł
Informacje dotyczące wadium zawarte są w pkt. 15 SIWZ.
3. Wykonawca, który ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, składa::
a)informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument
wydany przez organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie
określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 13, 14 i 21 ustawy Pzp, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania ofert;
b) dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
potwierdzające odpowiednio, że: nie zalega z opłaceniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne
lub zdrowotne, albo że zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z
ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; nie otwarto jego likwidacji ani
nie ogłoszono upadłości, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem składania ofert.
c)Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma
osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt. a) i b), zastępuje się je
dokumentem zawierającym oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego
reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument ma dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed
organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze
względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby.
4. Wykonawcy tworzący konsorcjum, ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia ustanawiają
pełnomocnika, zwanego dalej „Liderem”, do reprezentowania w postępowaniu, albo reprezentowania w
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo należy dołączyć do
oferty. Postanowienia dotyczące oświadczeń i dokumentów wymaganych w postępowaniu,o których mowa w
pkt. 10.3.1 SIWZ stosuje się odpowiednio do każdego z członków konsorcjum oddzielnie oraz o których mowa w
pkt. 10.3.2 i 10.3.3 SIWZ stosuje się do członków konsorcjum łącznie.
5. Oświadczenie JEDZ, składa każdy wspólnik spółki cywilnej, z zastrzeżeniem, że dokument ten winien
potwierdzić brak postaw wykluczenia z postępowania oraz potwierdzać spełnianie warunków udziału w
postępowaniu – szczegółowe informacje w pkt. 12 SIWZ,



Dz.U./S S99
24/05/2017
195581-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 10

24/05/2017 S99
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 10

6.Wykonawca polegający na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub
ekonomicznej innych podmiotów przedstawi Zamawiającemu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do
oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.
Wykonawca, który polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp,
składa dokumenty wymienione w pkt. 10.3.1 SIWZ dotyczące tych podmiotów.
7. Wykonawca może polegać na zasobach podwykonawców, którym zamierza powierzyć wykonanie części
zamówienia, z zastrzeżeniem, że powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia
Wykonawcy z odpowiedzialności za należyte wykonanie zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
00-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechanie czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
Odwołanie wnosi się w terminach:
a) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia-jeżeli
zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust.5 PZP zdanie drugie albo w terminie 15 dni jeżeli zostały
przesłane w inny sposób,
b) wobec treści ogłoszenia, a także wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej,
c) wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto
wiadomość lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia,
d) jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej – 15 dni od
dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
e) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
00-676
Polska

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S99
24/05/2017
195581-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 10

24/05/2017 S99
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 10

Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/05/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

